Wein-Nr.

09/25

17/22
03/25
04/25
05/25
14/24
17/24

Preis je

Flasche
Gutswein 6,50 €
Orange Wine 7,20 €
Rivaner 6,50 €
WeiBburgunder 8,00 €
Blanc de Noir- ausgetrunken 8,00 €
Riesling Spétlese- ausgetrunken 9,50 €
Riesling Auslese 10,20 €

10/24 2023 Gutswein halbtrocken 6,50 €
14/25 2024 Riesling Kabinett halbtrocken 7,00 €
07/25 2024 Johanniter Spitlese 7,50 €
11/25 2024 Riesling Spatlese 8,50 €
16/24 2023 Riesling Auslese 10,20 €
‘11/24 2023 Gutswein lieblich 6,50 €
02/24 2023 Miiller-Thurgau 6,20 €
08/25 2024 Riesling Kabinett 7,00 €
01/25 2024 Ortega Spatlese 8,00 €
03/24 2023 Kerner Spitlese 8,00 €
18/24 2023 Riesling Spitlese 9,50 €
19/24 2023 Riesling Auslese 10,20 €

06/25
21/24
02/25
12/25
13/25
15/24
08/24

40/24

19/25
20/25

2024

2021
2024
2024
2024
2023
2023

2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023

2022
2022

Anzahl
Flaschen

HALBTROCKENE WEISSWEINE

TRAUBENSAFT - ALKOHOLFREI

Traubensaft - weiB 4,50 €

ROTWEINE
Spétburgunder Rosé - halbtrocken - neu 7,50 €
Dornfelder Rosé - feinherb 7,00 €
Rotling - ausgetrunken 7,00 €
Dornfelder - trocken 7,50 €
Dornfelder - feinherb 7,50 €
Spatburgunder - trocken 8,50 €
Cabernet Sauvignon Barrique-ausgetrunken 13,00 €

PERLWEIN (unsere Antwort auf Prosecco)
CasaNova - lieblich

WINZER-SEKT (k/assische Flaschengédrung)
Riesling Sekt - brut

7,00 €

11,00 €
Riesling Sekt - trocken 11,00 €

FEINBRAND + LIKOR

Traubentrester 12,00 €
Mirabellenbrand 14,50 €
Williams-Christ 16,50 €
Kréauterlikor 13,00 €
Roter Weinbergspfirsischlikor 13,00 €

SPEZIALITATEN + GLUHWEIN

Glihwein - nach Oma’s Rezept 6,00 €

SCHMITGES
Das Weingut

WeinbergstraBe 1 - D-54518 Minheim/Mosel
Telefon: 0 65 07 [ 26 78
Telefax: 0 65 07 | 67 33

mail: schmitges@t-online.de

www.weingut-schmitges.de

"Dezember 2025

Auftraggeber:

Name

Vorname

StraBle

PLZ
Ort

Telefon

Unterschrift

E-Mail Adresse

Wir bitten um Vorkasse nach Absprache mit dem Weingut!
Vielen Dank fiir Thr Verstindnis.

Sparkasse emh

1BAN: DE 155875 1230 0021 0101 52

SWIFT-BIC: MALADE 51 BKS

Die bestellten Produkte bleiben bis zur vollstindigen Bezahlung Eigentum des
Weingut Schmitges GbR; Minheim.

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite und sind vegan.

Wir freuen uns auf Sie! Guido & Hajni Schmitges

Weinversand: Wir versenden in 6er, 12er, 15er Versandkartons mit UPS.
6er Krt. - 8,50 €, 12er Krt. - 9,50 €, 15er Krt. - 10,50 €


http://www.weingut-schmitges.de/

