



SCHMITGES

Das Weingut

Weinbergstraße 1 - D-54518 Minheim/Mosel

Telefon: 0 65 07 / 26 78

Telefax: 0 65 07 / 67 33

mail: schmitges@t-online.de

www.weingut-schmitges.de

Dezember 2025

Auftraggeber:

Name

Vorname

Straße

PLZ

Ort

Telefon

Unterschrift

E-Mail Adresse

Information

Wir bitten um Vorkasse nach Absprache mit dem Weingut!

Vielen Dank für Ihr Verständnis.

Sparkasse emh

IBAN: DE 155875 1230 0021 0101 52

SWIFT-BIC: MALADE 51 BKS

Die bestellten Produkte bleiben bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des Weingut Schmitges GbR; Minheim.

Alle Weine und Sekt enthalten Sulfite und sind vegan.

Wir freuen uns auf Sie! Guido & Hajni Schmitges

Wein-Nr.			Preis je Flasche	Anzahl Flaschen
TROCKENE WEISSWEINE				
09/25	2024	Gutswein	6,50 €	
17/22	2021	Orange Wine	7,20 €	
03/25	2024	Rivaner	6,50 €	
04/25	2024	Weißburgunder	8,00 €	
05/25	2024	Blanc de Noir- ausgetrunken	8,00 €	
14/24	2023	Riesling Spätlese- ausgetrunken	9,50 €	
17/24	2023	Riesling Auslese	10,20 €	
HALBTROCKENE WEISSWEINE				
10/24	2023	Gutswein halbtrocken	6,50 €	
14/25	2024	Riesling Kabinett halbtrocken	7,00 €	
07/25	2024	Johanniter Spätlese	7,50 €	
11/25	2024	Riesling Spätlese	8,50 €	
16/24	2023	Riesling Auslese	10,20 €	
LIEBLICHE WEISSWEINE				
'11/24	2023	Gutswein lieblich	6,50 €	
02/24	2023	Müller-Thurgau	6,20 €	
08/25	2024	Riesling Kabinett	7,00 €	
01/25	2024	Ortega Spätlese	8,00 €	
03/24	2023	Kerner Spätlese	8,00 €	
18/24	2023	Riesling Spätlese	9,50 €	
19/24	2023	Riesling Auslese	10,20 €	
TRAUBENSAFT - ALKOHOLFREI				
40		Traubensaft - weiß	4,50 €	
ROTWEINE				
06/25	2024	Spätburgunder Rosé - halbtrocken - neu	7,50 €	
21/24	2024	Dornfelder Rosé - feinherb	7,00 €	
02/25	2024	Rotling - ausgetrunken	7,00 €	
12/25	2024	Dornfelder - trocken	7,50 €	
13/25	2024	Dornfelder - feinherb	7,50 €	
15/24	2023	Spätburgunder - trocken	8,50 €	
08/24	2023	Cabernet Sauvignon Barrique- ausgetrunken	13,00 €	
PERLWEIN (unsere Antwort auf Prosecco)				
40/24		CasaNova - lieblich	7,00 €	
WINZER-SEKT (klassische Flaschengärung)				
19/25	2022	Riesling Sekt - brut	11,00 €	
20/25	2022	Riesling Sekt - trocken	11,00 €	
FEINBRAND + LIKÖR				
01		Traubentrester	12,00 €	
03		Mirabellenbrand	14,50 €	
04		Williams-Christ	16,50 €	
05		Kräuterlikör	13,00 €	
06		Roter Weinbergpfirsichlikör	13,00 €	
SPEZIALITÄTEN + GLÜHWEIN				
07		Glühwein - nach Oma's Rezept	6,00 €	

Weinversand: Wir versenden in 6er, 12er, 15er Versandkartons mit UPS.

6er Krt. - 8,50 €, 12er Krt. - 9,50 €, 15er Krt. - 10,50 €